
Pos 

MX AGONISTIMX1 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

MX AGONISTIMX2 
1 
2 
3 

MX ESPERTIMX1 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

MX ESPERTIMX2 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Num. 

294 
742 
710 
540 

336* 
44 
83 

261 
950 

111 
945 

2 

490 
342 
773 
84 
87 
92 

336 
515 
167 
389 
188 
818 
251 

Nome 

FRANCINELLI ANDREA 
CARPI MATTIA 
GILBERTI PIERRE 
BELLECATI CRISTIAN 
SANA SIMONE 
PASOTTI IVAN 
BRAVI DANIEL CARLO 
MARADINI PAOLO 
ZAPPALAGLIO MICHELE 

GAMBAROTTI DANNY 
FAUSTINI DAVIDE 
CACCAGNI MARCO 

GANZETTI MARCO 
PERLETTI DOMENICO GIO
FALETTI OSCAR 
ESPOSTO FEDERICO 
GIORI SIMONE 
MAGNA DANIELE 

RIZZI LEONARDO 
TOSONI GIORGIO 
MARTELLENGO DAVIDE 
FERRARI GIONATA 
MARCON SAMUEL 
CARDINALI ALESSIO 
CODENOTTI KEVIN 

Classe 

MX AGONISTIMX1 
MX AGONISTIMX1 
MX AGONISTIMX1 
MX AGONISTIMX1 
MX AGONISTIMX1 
MX AGONISTIMX1 
MX AGONISTIMX1 
MX AGONISTIMX1 
MX AGONISTIMX1 

MX AGONISTIMX2 
MX AGONISTIMX2 
MX AGONISTIMX2 

MX ESPERTIMX1 
MX ESPERTIMX1 
MX ESPERTIMX1 
MX ESPERTIMX1 
MX ESPERTIMX1 
MX ESPERTIMX1 

MX ESPERTIMX2 
MX ESPERTIMX2 
MX ESPERTIMX2 
MX ESPERTIMX2 
MX ESPERTIMX2 
MX ESPERTIMX2 
MX ESPERTIMX2 

Nazion

MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 

MX2 
MX2 
MX2 

MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 

MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
FR 
MX2 

Motoclub 

ASD TEAM GIALLO 23 
ASD M.C. UISP BRESCIA 
ASD MC NAVE 
ASD MX BAGNOLOCROSS 
ASD MC DARFO B/T CROSS 
ASD MOTO CLUB TFR 36 
MOTOCLUB BONATE SOTTO A
A.S.D. TEAM MAD RACING 
ASD CDS RACING TEAM 

A.S.D. MOTOCLUB CREMONA 
ASD MOTO CLUB TFR 36 
ASD MOTOCLUB A.B. RACING

ASD M.C. LE VALLI 
ASD TDT MX 
ASD MOTO CLUB TFR 36 
PEACOCKS A.S.D. 
ASD DREAM TEAM 
ASD S.T.S. SUZUKI TEAM SIM

ASD VTR RACING TEAM 18 
ASD DREAM TEAM 
ASD MC FLY CROSS BS 
ASD TEAM CELLO 555 
MOTOCLUB BONATE SOTTO A
BIG JUMP TEAM ASD 
ASD MOTOCLUB A.B. RACING

empo Totale 

19:28.865 
19:33.458 
20:08.671 
20:11.282 
20:15.612 
20:19.830 
20:33.684 
20:41.528 
21:10.442 

19:28.260 
19:30.840 
20:04.165 

20:34.389 
20:35.625 
20:41.893 
20:56.944 
21:01.583 
19:41.250 

20:30.535 
20:33.158 
20:38.889 
20:40.694 
20:41.130 
20:41.987 
19:44.046 

mpo Migliore 

1:54.757 
1:54.461 
1:56.256 
1:58.637 
1:58.167 
2:00.724 
1:59.682 
2:01.414 
2:02.106 

1:55.687 
1:55.998 
1:57.603 

2:01.319 
2:01.428 
2:01.657 
2:03.504 
2:03.812 
2:04.026 

2:00.405 
2:01.019 
2:02.414 
2:01.766 
2:02.417 
2:00.742 
2:06.914 

Diff 

4.593 
39.806 
42.417 
46.747 
50.965 

1:04.819 
1:12.663 
1:41.577 

2.580 
35.905 

1.236 
7.504 

22.555 
27.194 
1 Giro 

2.623 
8.354 

10.159 
10.595 
11.452 
1 Giro 

Giri 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

10 
10 
10 

10 
10 
10 
10 
10 
9 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 

Punt

250
220
200
180
160
150
140
130
120

250
220
200

250
220
200
180
160
150

250
220
200
180
160
150
140

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.605 

Velocità  Media 

53,926 

Miglior tempo sul giro

1:54.461 

Velocità Migliore 

55,041 

Giro Migliore di 

742 - CARPI MATTIA 

Stampato: 05/05/2019 17:15:13 

Dsc: Franco CENCINI 

Direttore di gara : Silvio  BUSNELLI  

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - A.S.D. Cronometristi Varese 

UISP 
ESPERTI - AGONISTI MX1 MX2 

ESPERTI -  AGONISTI MX2 MX1 2^CORSA GR A 

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:36:02 

MC PARINI - Barzaghi 1,750 Km. 

05/05/2019 16:35 

UISP CAMPIONATO REGIONALE
BOSISIO PARINI   5 MAGGIO 2019


